[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2013 года №26/295-РС «Об утверждении Положения «Об управлении муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области, в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2013 года №26/295-РС «Об утверждении Положения «Об управлении муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области»  (газета «Ливенский край» №47 от 03 декабря 2013 года) следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2013 года №26/295-РС «Об утверждении Положения «Об управлении муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области» в разделе III «ПОЛНОМОЧИЯ УПРАВЛЕНИЯ» подпункт 27 пункта 3.1.1. исключить.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

Глава района

                Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова

Подготовлено:

Согласовано:

Управлением муниципального имущества

Первый заместитель администрации Ливенского района

Главы администрации района

по координации
Начальник управления

производственной деятельности
___________________ Н.Н. Кривцова

_______________А.И. Кожухов

«___» _________ 2014 г.

«___» ___________2014 г.

Менеджер (юрисконсульт)

отдела по организационно-

правовой работе аппарата

Ливенского районного Совета
народных депутатов

______________ Л.В. Кулаковская

«___» ___________2014 г.

Председатель постоянной

депутатской комиссии

_______________Д.Д. Шалимов

«___» ___________2014 г.

Начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района
________________ И.В. Донских

«___» ___________2014 г.